1

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК   ИМЕНИ    ЖЕЛЯБОВА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.03.2012 №  17

   пос.им. Желябова

Об  утверждении  плана  работы

администрации муниципального

образования  поселок имени

Желябова   на 2012 год

В целях обеспечения планомерной и скоординированной  работы сотрудников администрации муниципального образования поселок имени Желябова, в соответствии с регламентом администрации муниципального образования поселок имени Желябова,  администрация муниципального образования  поселок имени Желябова ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план работы администрации муниципального образования поселок имени Желябова   на 2012 год (приложение).

2. Контроль за исполнением  настоящего  постановления отставляю за собой.
Глава муниципального образования
поселок имени Желябова                                                                 Е.В.Беляшова
PAGE